
 

 

Kętrzyn, dnia 20.03.2023 r. 

 

Informacja o wyniku naboru wniosków o udzielenie dotacji  

z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn uprzejmie informuje, że w wyniku naboru wniosków o udzielenie 

dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ogłoszonego Zarządzeniem 

Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 51/2023 

z dnia 28 lutego 2023 r., wyłoniono następujące wnioski, które zostaną zgłoszone do dofinansowania: 

 

1. Wniosek złożony przez Rzymskokatolicką Parafię Św. Katarzyny Aleksandryjskiej  

w Kętrzynie dot. zadania pn. Konserwacja i restauracja ołtarza głównego kościoła  

pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Kętrzynie (kwota wnioskowanych środków:  

643 778,14 PLN), 

2. Wniosek złożony przez Parafię Rzymsko-Katolicką pw. Św. Jerzego w Kętrzynie dot. zadania 

pn. Kompletny, automatyczny system alarmowania pożarowego „SSP” w budynku kościoła 

parafialnego (bazyliki mniejszej) pw. Św. Jerzego w Kętrzynie (kwota wnioskowanych 

środków: 466 974,52 PLN). 

 

Oceny formalnej oraz merytorycznej wniosków dokonała Komisja powołana Zarządzeniem Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 7 marca 2023 r. Burmistrz Miasta Kętrzyn zatwierdził listę 

rekomendowanych wniosków wraz z opinią dotyczącą zasadności przyznania dotacji sporządzoną przez 

ww. Komisję. 

Wyłonione wnioski uzyskały najwięcej punktów podczas ich oceny merytorycznej. Dotyczą  

one obiektów sakralnych posiadających wysoką wartość historyczną oraz artystyczną. Obiekty  

te stanowią cenne świadectwo historii oraz dziedzictwa kulturowego Miasta Kętrzyn oraz  

są ogólnodostępne dla lokalnej społeczności. Dbałość o zachowanie ich w dobrym stanie technicznym 

ma znaczący wpływ na pozytywny wizerunek Miasta. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Iwaniura 

Podinspektor ds. planowania przestrzennego 


